
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C1" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Kapitanatu Sportowego" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 10.04.2022 na Odra w miejscowości Kamienie

1 KOŁO TROĆ SZCZECIN JANUSZ Roguski I 4 5 100 1,0 1

2 KOŁO DELFINEK RAFAŁ Rakowski D 5 4 760 2,0 2

3 KOŁO KARP SZCZECIN PAWEŁ Jaroszyński D 7 3 360 3,0 3

4 KOŁO KARP RADOSŁAW Gałat D 2 3 275 4,0 4

5 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRZEGORZ Działkowski D 1 2 690 5,0 5

6 KLUB STARFISH STARGARD WALDEMAR Nagórski D 9 2 275 6,0 6

7 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN JANUSZ Bergunda D 3 1 270 7,0 7

8 KOŁO LIPIEŃ MIECZYSŁAW Bender D 6 460 8,0 8

9 KOŁO AGRYF SZCZECIN DARIUSZ Głogowski D 8 220 9,0 9
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzia Sektorowy                                                  
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 16:26



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C2" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Kapitanatu Sportowego" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 10.04.2022 na Odra w miejscowości Kamienie

1 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE KRZYSZTOF Sindrewicz D 10 3 575 1,0 1

2 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN MIECZYSŁAW Ciesielski D 13 2 320 2,0 2

3 MZK REKIN SZCZECIN SŁAWOMIR Rutkowski D 18 2 020 3,0 3

4 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN WŁODARCZAK Mariusz I 14 1 670 4,0 4

5 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN MARCIN Tosnowiec I 15 1 570 5,0 5

6 KOŁO SMOLT GOLENIÓW ANTON Babak I 11 750 6,0 6

7 KOŁO LIWIA W NIECHORZU BARTOSZ Woźnicki I 16 670 7,0 7

8 KOŁO ŁOSOŚ W RESKU DARIUSZ Brodzki D 12 475 8,0 8

9 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN GRODZKI Roman I 17 250 9,0 9
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzia Sektorowy                                                  
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 16:26



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D1" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Kapitanatu Sportowego" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 10.04.2022 na Odra w miejscowości Kamienie

1 KLUB WĘDKARSKI MARCUS BOGDAN Żmuda I 7 5 240 1,0 1

2 KLUB WĘDKARSKI MARKUS MICHAŁ Sarba D 9 3 945 2,0 2

3 KOŁO LIPIEŃ DANIEL Gryckiewicz D 4 3 325 3,0 3

4 KOŁO DELFINEK BARTŁOMIEJ Bitner D 5 2 645 4,0 4

5 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN PANAWAS Dariusz I 8 1 935 5,0 5

6 KOŁO KARP DAWID Kobielski D 3 1 550 6,0 6

7 KOŁO AGRYF SZCZECIN MIROSŁAW Gołąb D 1 1 305 7,0 7

8 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN PIOTR Brzeski D 2 325 8,0 8

9 MZK REKIN SZCZECIN PIOTR Gajos D 6 115 9,0 9
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 16:26



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D2" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Kapitanatu Sportowego" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 10.04.2022 na Odra w miejscowości Kamienie

1 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE PRZEMYSŁAW Batorski D 18 4 950 1,0 1

2 KLUB STARFISH STARGARD PIOTR Rokicki D 11 4 145 2,0 2

3 KOŁO SMOLT GOLENIÓW MIECZYSŁAW Szulc I 10 2 980 3,0 3

4 KOŁO KARP SZCZECIN JACEK Nowaczyk D 12 2 090 4,0 4

5 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN WOJCIECH Skopiński I 15 1 570 5,0 5

6 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN RYSZARD Ornat D 13 915 6,0 6

7 KOŁO SMOLT GOLENIÓW ANDRZEJ Działkowski I 17 835 7,0 7

8 KOŁO ŁOSOŚ W RESKU HUBERT Wiktor D 14 35 8,0 8

9 MZK REKIN SZCZECIN ADAM Burszta I 16 9,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 16:26



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E1" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Kapitanatu Sportowego" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 10.04.2022 na Odra w miejscowości Kamienie

1 KOŁO KARP SZCZECIN KRZYSZTOF Nowaczyk D 2 8 275 1,0 1

2 KOŁO LIPIEŃ ZBIGNIEW Gryckiewicz D 7 7 770 2,0 2

3 KOŁO DELFINEK JACEK Kujawa D 8 7 495 3,0 3

4 KOŁO KARP SZCZECIN KAROL Jędrej I 3 6 015 4,0 4

5 KOŁO AGRYF SZCZECIN ROBERT Piotrowski D 6 5 590 5,0 5

6 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN TOMASZ Pelc D 1 5 305 6,0 6

7 KOŁO ŁOSOŚ W RESKU MATEUSZ Wiktor D 5 2 135 7,0 7

8 KOŁO KARP MARCIN Bukowski D 4 2 090 8,0 8

9 KOŁO OKOŃ GOLENIÓW IRENEUSZ Kubiaczyk I 9 240 9,0 9
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzia Sektorowy                                                  
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 16:26



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E2" seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Kapitanatu Sportowego" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 10.04.2022 na Odra w miejscowości Kamienie

1 MZK REKIN SZCZECIN DAMIAN Wojciechowski D 14 7 595 1,0 1

2 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO MAREK Wysokiński I 17 4 645 2,0 2

3 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE ANDRZEJ Lubasiewicz D 11 2 220 3,0 3

4 KOŁO SMOLT GOLENIÓW DANIEL Bujalski I 15 1 935 4,0 4

5 KLUB WĘDKARSKI MARKUS ROBERT Karwat D 13 1 490 5,0 5

6 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN KAZIMIERZ Strzelecki D 10 380 6,0 6

7 KOŁO OKOŃ GOLENIÓW IRENEUSZ Kubiaczyk W 9 240 7,0 7

8 KLUB STARFISH STARGARD PAWEŁ Kiełbowicz I 12 150 8,0 8

9 KLUB STARFISH STARGARD PIOTR Łucko D 16 9,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzia Sektorowy                                                  
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz. 16:26



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" kobiet
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Kapitanatu Sportowego" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 10.04.2022 na Odra w miejscowości Kamienie
7

1 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE SYLWIA Brodzik Batorska D 2 8 370 1,0 1

2 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN EWA Marszałek D 3 5 120 2,0 2

3 KOŁO KARP SZCZECIN ZOFIA Kujawa D 4 3 035 3,0 3

4 KLUB STARFISH STARGARD BARBARA Nagórska D 6 1 755 4,0 4

5 KLUB WĘDKARSKI MARKUS PATRYCJA Pawłowska D 7 610 5,0 5

6 KOŁO LIPIEŃ WANDA Kowalczyk D 5 225 6,0 6

7 KOŁO ŁOSOŚ W RESKU MARIOLA Stępień D 1 7,0 NK

8 MZK REKIN SZCZECIN D 8,0 NK

9 KOŁO DELFINEK D 8,0 NK

10 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN D 8,0 NK

11 KOŁO AGRYF SZCZECIN D 8,0 NK

12 KOŁO KARP D 8,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzia Sektorowy                                                  
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" juniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Kapitanatu Sportowego" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 10.04.2022 na Odra w miejscowości Kamienie

1 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN DAMIAN Gawroński D 2 3 485 1,0 1

2 KOŁO KARP SZCZECIN PAWEŁ Kneja D 6 2 785 2,0 2

3 KLUB WĘDKARSKI MARKUS SEWERYN Kaucki D 5 2 100 3,0 3

4 KOŁO SMOLT GOLENIÓW KAMIL Idzaszczyk I 1 2 010 4,0 4

5 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE HUBERT Betyna D 8 1 850 5,0 5

6 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN DAWID Magdziak D 4 740 6,0 6

7 KLUB STARFISH STARGARD EMIL Pieszko D 3 60 7,0 7

8 KOŁO ŁOSOŚ W RESKU OLIWIER Pizoń D 7 8,0 NK

9 KOŁO DELFINEK D 9,0 NK

10 KOŁO AGRYF SZCZECIN D 9,0 NK

11 KOŁO KARP D 9,0 NK

12 MZK REKIN SZCZECIN D 9,0 NK

13 KOŁO LIPIEŃ D 9,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzia Sektorowy                                                  
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Kapitanatu Sportowego" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 10.04.2022 na Odra w miejscowości Kamienie

Punktów

[gram]

Punkty

sektor.

1 KOŁO KARP SZCZECIN KRZYSZTOF Nowaczyk D E1 2 8 275 1,0 1
2 MZK REKIN SZCZECIN DAMIAN Wojciechowski D E2 14 7 595 1,0 2
3 KLUB WĘDKARSKI MARCUS BOGDAN Żmuda I D1 7 5 240 1,0 3
4 KOŁO TROĆ SZCZECIN JANUSZ Roguski I C1 4 5 100 1,0 4
5 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE PRZEMYSŁAW Batorski D D2 18 4 950 1,0 5
6 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE KRZYSZTOF Sindrewicz D C2 10 3 575 1,0 6
7 KOŁO LIPIEŃ ZBIGNIEW Gryckiewicz D E1 7 7 770 2,0 7
8 KOŁO DELFINEK RAFAŁ Rakowski D C1 5 4 760 2,0 8
9 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRYFINO MAREK Wysokiński I E2 17 4 645 2,0 9

10 KLUB STARFISH STARGARD PIOTR Rokicki D D2 11 4 145 2,0 10
11 KLUB WĘDKARSKI MARKUS MICHAŁ Sarba D D1 9 3 945 2,0 11
12 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN MIECZYSŁAW Ciesielski D C2 13 2 320 2,0 12
13 KOŁO DELFINEK JACEK Kujawa D E1 8 7 495 3,0 13
14 KOŁO KARP SZCZECIN PAWEŁ Jaroszyński D C1 7 3 360 3,0 14
15 KOŁO LIPIEŃ DANIEL Gryckiewicz D D1 4 3 325 3,0 15
16 KOŁO SMOLT GOLENIÓW MIECZYSŁAW Szulc I D2 10 2 980 3,0 16
17 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE ANDRZEJ Lubasiewicz D E2 11 2 220 3,0 17
18 MZK REKIN SZCZECIN SŁAWOMIR Rutkowski D C2 18 2 020 3,0 18
19 KOŁO KARP SZCZECIN KAROL Jędrej I E1 3 6 015 4,0 19
20 KOŁO KARP RADOSŁAW Gałat D C1 2 3 275 4,0 20
21 KOŁO DELFINEK BARTŁOMIEJ Bitner D D1 5 2 645 4,0 21
22 KOŁO KARP SZCZECIN JACEK Nowaczyk D D2 12 2 090 4,0 22
23 KOŁO SMOLT GOLENIÓW DANIEL Bujalski I E2 15 1 935 4,0 23
24 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN WŁODARCZAK Mariusz I C2 14 1 670 4,0 24
25 KOŁO AGRYF SZCZECIN ROBERT Piotrowski D E1 6 5 590 5,0 25
26 KLUB WĘDKARSKI MARKUS GRZEGORZ Działkowski D C1 1 2 690 5,0 26
27 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN PANAWAS Dariusz I D1 8 1 935 5,0 27
28 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN MARCIN Tosnowiec I C2 15 1 570 5,0 28
29 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN WOJCIECH Skopiński I D2 15 1 570 5,0 28
30 KLUB WĘDKARSKI MARKUS ROBERT Karwat D E2 13 1 490 5,0 30
31 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN TOMASZ Pelc D E1 1 5 305 6,0 31
32 KLUB STARFISH STARGARD WALDEMAR Nagórski D C1 9 2 275 6,0 32
33 KOŁO KARP DAWID Kobielski D D1 3 1 550 6,0 33
34 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN RYSZARD Ornat D D2 13 915 6,0 34
35 KOŁO SMOLT GOLENIÓW ANTON Babak I C2 11 750 6,0 35
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Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  16:26



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Kapitanatu Sportowego" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 10.04.2022 na Odra w miejscowości Kamienie
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36 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN KAZIMIERZ Strzelecki D E2 10 380 6,0 36
37 KOŁO ŁOSOŚ W RESKU MATEUSZ Wiktor D E1 5 2 135 7,0 37
38 KOŁO AGRYF SZCZECIN MIROSŁAW Gołąb D D1 1 1 305 7,0 38
39 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN JANUSZ Bergunda D C1 3 1 270 7,0 39
40 KOŁO SMOLT GOLENIÓW ANDRZEJ Działkowski I D2 17 835 7,0 40
41 KOŁO LIWIA W NIECHORZU BARTOSZ Woźnicki I C2 16 670 7,0 41
42 KOŁO KARP MARCIN Bukowski D E1 4 2 090 8,0 42
43 KOŁO ŁOSOŚ W RESKU DARIUSZ Brodzki D C2 12 475 8,0 43
44 KOŁO LIPIEŃ MIECZYSŁAW Bender D C1 6 460 8,0 44
45 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN PIOTR Brzeski D D1 2 325 8,0 45
46 KLUB STARFISH STARGARD PAWEŁ Kiełbowicz I E2 12 150 8,0 46
47 KOŁO ŁOSOŚ W RESKU HUBERT Wiktor D D2 14 35 8,0 47
48 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN GRODZKI Roman I C2 17 250 9,0 48
49 KOŁO OKOŃ GOLENIÓW IRENEUSZ Kubiaczyk I E1 9 240 9,0 49
50 KOŁO AGRYF SZCZECIN DARIUSZ Głogowski D C1 8 220 9,0 50
51 MZK REKIN SZCZECIN PIOTR Gajos D D1 6 115 9,0 51
52 KLUB STARFISH STARGARD PIOTR Łucko D E2 16 9,0 NK
53 MZK REKIN SZCZECIN ADAM Burszta I D2 16 9,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  16:26



Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Kapitanatu Sportowego" zorganizowanych przez OKS

rozegranych w dniu 10.04.2022 na Odra w miejscowości Kamienie
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1 MATCHPRO KOŁO PYRZYCE 3 575 1,0 4 950 1,0 2 220 3,0 8 370 1,0 1 850 5,0 20 965 11,0 1,0 1

2 KOŁO KARP SZCZECIN 3 360 3,0 2 090 4,0 8 275 1,0 3 035 3,0 2 785 2,0 19 545 13,0 2,0 2

3 KLUB WĘDKARSKI MARKUS 2 690 5,0 3 945 2,0 1 490 5,0 610 5,0 2 100 3,0 10 835 20,0 3,0 3

4 KOŁO LIPIEŃ SZCZECIN 2 320 2,0 915 6,0 5 305 6,0 5 120 2,0 740 6,0 14 400 22,0 4,0 4

5 KOŁO DELFINEK 4 760 2,0 2 645 4,0 7 495 3,0 8,0 9,0 14 900 26,0 5,0 5

6 KOŁO LIPIEŃ 460 8,0 3 325 3,0 7 770 2,0 225 6,0 9,0 11 780 28,0 6,0 6

7 KLUB STARFISH STARGARD 2 275 6,0 4 145 2,0 9,0 1 755 4,0 60 7,0 8 235 28,0 7,0 7

8 MZK REKIN SZCZECIN 2 020 3,0 115 9,0 7 595 1,0 8,0 9,0 9 730 30,0 8,0 8

9 KOŁO KIEŁBIK SZCZECIN 1 270 7,0 325 8,0 380 6,0 8,0 3 485 1,0 5 460 30,0 9,0 9

10 KOŁO KARP 3 275 4,0 1 550 6,0 2 090 8,0 8,0 9,0 6 915 35,0 10,0 10

11 KOŁO AGRYF SZCZECIN 220 9,0 1 305 7,0 5 590 5,0 8,0 9,0 7 115 38,0 11,0 11

12 KOŁO ŁOSOŚ W RESKU 475 8,0 35 8,0 2 135 7,0 7,0 8,0 2 645 38,0 12,0 12
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski


